[image: image1.jpg]

Уярский районный Совет депутатов

Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

     15.04.2025 г.

  г. Уяр

       № 01-01-08
О внесении изменения в Приложение к Решению Уярского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.07.2019 № 01-09-55 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Уярского района»

     В соответствии со статьями 35,48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 №131-ФЗ,  руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 18,21,39 Устава Уярского района, подпунктом 3.47 пункта 3 Положения об Отделе имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района, утвержденного постановлением администрации Уярского района от 09.04.2021г. № 278-П, Уярский  районный  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в статью 3.1 главы 3 Использование казенного имущества Приложение к Решению Уярского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.07.2019 № 01-09-55 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Уярского района»:

      Заменив текст «установленных Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, иными нормативными правовыми актами Уярского районного Совета.» на текст «установленных Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Уярского района Красноярского края, иными нормативными правовыми актами Уярского районного Совета».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на председателя постоянной комиссии  по  законности  правопорядку  и собственности
      3. Настоящее решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после   официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперёд» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Уярского района http://admuyarsky.ru.

	Председатель Уярского

районного Совета депутатов
	 И.о. главы Уярского района

	 С.Н. Старцев

	 А.П. Опанасенко